ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  09.01.2019г                                                                                       №3
« О внесении изменений и дополнений в Постановление
№61 от 21.08.2012г. «О создании комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной
безопасности Калашниковского сельского поселения»»

В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 30.12.2003г. №794 (с изменениями в Постановление Правительства №335 от 27.05.2005г.), Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 02 октября 2003г. №755
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности Калашниковского сельского поселения:
1. Вывести из состава комиссии:

Шишенину Анну Александровну – ведущего специалиста Калашниковского сельского поселения

2. Ввести в состав комиссии:

Заитову Наталью Александровну – ведущего специалиста Калашниковского сельского поселения
Глава Калашниковского

сельского поселения                                          С.А.Бирюков

рег.№3/2019г.